

# Årsredovisning

för

## Fabrik Rustik AB

559188-3938

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karl Larshammar, Styrelseledamot  
2023-04-21

Styrelsen för Fabrik Rustik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom snickeritjänster samt uthyrning av arbetsledning inom entreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (13 mån)
Nettoomsättning	86	138	763	922
Resultat efter finansiella poster	915	156	67	158
Soliditet (%)	73,2	27,4	12,1	41,3

Omsättningen har minskat mot föregående år och det beror på att företagsledaren inte längre arbetar aktivt i Fabrik Rustik AB, utan är anställd i intressebolaget, WorkitOut Markservice AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	94 156	259 540	<b>403 696</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		259 540	-259 540	<b>0</b>
Årets resultat			915 211	<b>915 211</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>103 696</b>	<b>915 211</b>	<b>1 068 907</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 696
årets vinst	915 211
	<b>1 018 907</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	668 907
	<b>1 018 907</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

85 855

137 727

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**85 855**

**137 727**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 207

-33 494

Övriga externa kostnader

-75 603

-124 614

Personalkostnader

-14 700

-14 639

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-15 360

-32 076

Övriga rörelsekostnader

0

-17 450

**Summa rörelsekostnader**

**-106 870**

**-222 273**

**Rörelseresultat**

**-21 015**

**-84 546**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

960 000

288 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 812

-47 120

**Summa finansiella poster**

**936 226**

**240 880**

**Resultat efter finansiella poster**

**915 211**

**156 334**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

103 206

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**103 206**

**Resultat före skatt**

**915 211**

**259 540**

**Årets resultat**

**915 211**

**259 540**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	63 520	78 880
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 520</b>	<b>78 880</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 228 343	1 228 343
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 228 343</b>	<b>1 228 343</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 291 863</b>	<b>1 307 223</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 261	26 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 164	32 168
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 425</b>	<b>58 692</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 475	109 845
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 475</b>	<b>109 845</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>167 900</b>	<b>168 537</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 459 763</b>	<b>1 475 760</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

103 696

94 156

Årets resultat

915 211

259 540

**Summa fritt eget kapital**

**1 018 907**

**353 696**

**Summa eget kapital**

**1 068 907**

**403 696**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

194 101

371 277

Övriga skulder

0

501 066

**Summa långfristiga skulder**

**194 101**

**872 343**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

176 708

176 708

Leverantörsskulder

2 198

4 022

Övriga skulder

0

1 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 849

17 635

**Summa kortfristiga skulder**

**196 755**

**199 721**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 459 763**

**1 475 760**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 800	96 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 800</b>	<b>96 800</b>
Ingående avskrivningar	-17 920	-2 560
Årets avskrivningar	-15 360	-15 360
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 280</b>	<b>-17 920</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 520</b>	<b>78 880</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 228 343	1 228 343
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 228 343</b>	<b>1 228 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 228 343</b>	<b>1 228 343</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 370 809 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Bolaget har inga skulder som är längre än 5år.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	194 101	371 277
Övriga skulder	0	501 066
	<b>194 101</b>	<b>872 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	176 708	176 708
	<b>176 708</b>	<b>176 708</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	63 520	78 880
Aktier i intressebolag	1 228 343	1 228 343
	<b>1 291 863</b>	<b>1 307 223</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-04-20

*Karl Larshammar*  
Karl Larshammar